r_
QO
e,
3
. o
o
L
0O
-0
.
| =
o

@ Ersatzteilliste

@
o
=
<
=
>
5}
a4
V
c =z
S -
v Z
&=
L
< 5
L i
=
Z 2,
— N

ab Masch.-Nr. 0101 bis 0420

ab Masch.-Nr. MU 0421

TS 400 DN

033/1

128 258

Edition -~ Edition

Ausgabe

10/64



|(® ERSATZTEILLISTE

| @  oNDERDELENLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersefzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden, Die genaue Anschrift
sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Threr Wahl) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebes
natiiichem Verschleik und sind daher von der Garantie ausgenornmen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von VerschleiBteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinstype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-stafion en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vadr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van nlet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

|®  CATALOGUE DES PIEGES DE RECHANGE

[CD  LISTING RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référance et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des pidces de rechange, s.v.p.

Nous wvous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pigces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est margué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numére de la machine. Toujours indiquer I'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités),

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par nofre garantie.
Avant toute ufifisation, it faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d'usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da & cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando it seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienfi, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricota della macchina e I'anne di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una fargheita, dove sono incisi questi dati. indispensabile
per ogni ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di frasporto {vedi “condizioni di
vendita” nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

| ricambi confraddistinti con la leftera “x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia {unica eccezione: difetti di materiale o difetti
causati direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fatta la richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare Il lavoro. In
caso necessario procedere all'immediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG
non si assume alcuna responsabilita per danni sorfi per la non tempestiva sostituzione di questi
ricambi.

Ogni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine il solo elenco dei codici ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tutti questi codici ricambi si trova il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio all'interno del listino ricambi che consultate: la favola e la posizione.

|€B  SPARE PARTS CATALOGUE

[{(ED  LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to idenfify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In parficutar, you are requested to quote machine type and
machine ne. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention“your complete address as well as kind of fransport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parfs marked "X" in the spare paris [ist are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacta de la pieza a recamblar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de plezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccidn exacta y el modo de envio (correo, servicio de paguetes, reparto urgente o agencia de
expedicién segun su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambic son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantfa. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantfa.




ERSATZ2TEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

KRA 30.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiflteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
é x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=] x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. [E Bezeichﬁﬁ‘ng'des Teiles Description of the part Désignation de la pléce
Dreipunktbock mit Zubehdr.......... 3-point-headrack with equipment.. Attelage trois points avec accessoires

1]115916} 0 Federstecker SDIN 11024 St ZN 3 e Plug, Connecteur 4 ressort .

2| 1226137 o Oberlenkerstufenbolzen, . ....cresrersirreersermressisines: Boulon gradué du bras de guidage supér. |
37117245 o Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN..... ... Chaine a nouées

4] 161818] o Dreipunktbock... resressessesaeesssssermarssanarees Aftelage frois points

51127252} o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet ....... .. Goupille de serrage

6| 127233} o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... TENSIONINg pil....vmesmsnsrersussssarens Goupille de serrage

71163530 | o Zugstange 1305 Pull rod : Barre de traction

8] 122807 | o BOIZEMuuresereresenirssseaes ) s Pin iresssseinannasens ... Boulon

91164301 | o Unterlenkerhebel oes LOWEL K JOVEL immmrarearrrsrissssisesiorss Levier du bras de guidage inférieur
10| 122932 ] o 1007 I Pin . Boulon

11} 107451 | o Spannstift ISC 8752-6x36-A-8T Dacromet......... Tensioning pin.......esecsersseees G'(Jupillle de serrage

121 118603 | o Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3.....ccoervesisrees Folding plug for pipes.....cuseissresserees Esse d'essieu en tube

13| 161362 | o Fihrungsrohr. R sresvessassssssrasises Guide tube ; cerrennen TUDE de guidage -

14] 160167 | o Scheibe..... : Washer. E——— : .. Rondelle

15] 150091 { o Scheibe, gewdblf.....covirn Washer. .. Rondelle

16t 122867 | o Gumimischeibe Rubber washer terererns Rondetle caoutchoud

17{ 161553 | o Tragbolzen revereerssssossesssses BOIL OF K ASSEMIBIY,uuniveereirsrrrerries. BOUION gradué du brasde guldage
18] 127267 ) © 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A ...u.vvvmnnnreive. Hexagonal nut : Ecrou hexagonal

19| 116535} o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt..... . Boulon hexagonal
20| 108282 | o Kegelschiniernippel AS 8x1 DIN 71412........ ..... Conical grease nipple...c.iienns Graisseur conique
21] 160042 | o Bolzen, geSthweiBt i iimiimeicnesrenrsscmisisrsrsen: Bolt, welded... ... Boulon, soudé
221 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ..ccoiiiiiincicrecnarnreseise. Washer. Rondelle
23| 108589 | o 6kt.~-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .....ovemnerserisrins HEXaZONA! BlEervsrnreseresssssemaressersesenness BCEOT REXAZONAL
24| 160013 j o B 5110 o eeseren SUPPOLE, . : Support .
251 107456 ) o Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet...L ..... Tensioning Pin..iosnsesseeine.. Goupille de serage
26} 120760 | o Federbolzen 12x65..... . Clip-on bolt...... Axe deressort

27| 160948 | o Platte... SR, .1 - .- Plaque

28| 111895 | o Slcherungsschnur mit Haken.......’ ......................... Safety cord Cordon d'arrét

21.10.2004

Seite-Page-Page: 2



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2

3

. TS 400 DN

Pal 1207.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |B Bezeichnung des Teiles - Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel...... Frame/Drive shaft/Crank... Chissis/Arbre d'entrainement/Manivelle
111636121 o Kurbel . " Crank... Manivelle
2107464 | o Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet ......... Tensmnmg Pillecescsssncrerrsreasrarssriimrssnes Goupille de serrage
31121970 | o Biegsame Welle...uumuuummmmmmsssscssssssrrssssensns Shaft, flexible. reeenreennes ADIE, flexible
4] 163694 ) o Turbelhalter, vorn., Crank holder, front..... ... Support de manivelle, avant
5| 116614 ] o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .......... . Hexagonal Bolt.......oesesecrseencenmranssnnns Boulon hexagonal
61115972 o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ..cceviiieinnnirvensinens Washer........ vereenere RONAE]lR
71108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal Nit.ceeo.uecuusunguracrserercssunsnss BCTON heXagONAL
8163522 0 Rahmen TS400DN......cvsmvisisnnss T FIAMC. s snvssssssesssosessessesssssssssmssssiness Chissis
91127274 o Gkt.-Schr, DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Vplus...orecrrenn Hexagonal bolt......ceuureees reeeseesbernisassite Boulon hexagonal
10] 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A............ Washer s sasasssnisiens Rondelle
11| 163640 | o Zwischenplatte.... cererssaten vee SUPPOTE PIALE cvsvrssrensssvrinessssnsenenseeness PlAGLE intermédiaire
121 127373 | o Spannstift ISO 8752—13x28-A—ST Dacromet ....... Tensioning Pt i rivsmsressssesssesses Goupille de serrage -
13] 124151 [ o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988....iciiviveiercacnsasranes SUPPOTHNG PIAE..ovvvvvveeressssnmereracsssmsasnns Rondelle de sipport
14] 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472... Snap ring..ceoiiienirrrmsirs I Circlip intérieur
15] 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 : L B 11T O Circlip intérieur
16] 108570 | o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625.....cocermverns Grooved ball bearing........vrouerseessseese Roulement rainuré 3 billes
17} 163527 | o Antricbswelle.. - . Drive shaft...veseeee : Arbre dlentrainement
181 116609 | o 6kit.-Schraube DIN 933-M 6x25 8 8 A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19| 115970 | o Scheibe DIN 125-6.4-A3A........ ; Washer wnseernese RONdelle.
20| 163293 | o Flanschlager. .. corerirersesrersuessererasrerersaerensnerone Flange Dearing........oursievrsenssesessseneeenss P2lIEE de bride
21| 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6- 2T KT PO —— Hexagonal nut........ Ecrou hexagonal
90| 163533 o Satz Abziehbilder TS 400 DN...ovvvooverrrerean. Set of decals.. : Jeu & étiquettes
10.3.2003 Seite-Page-Page: 4




PAL 1208.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil s=Scnderzubehsr
é X=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=4 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res|” Nr. [EB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce”
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de la hauteur
1] 107386 ) o- Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring vernerensnsianennss Cirelip intérieur
21127644 o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988..........oreee SV Supporting plate Rondelle de support
3127645 | o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting Washer. ... ....oovirmeerennsvsesss Rondelle d'anstage
3]127646 | o PaBscheibe 63x%80%0,5 DIN 988 ...ccccrvteveririrsnan Adjusting washer........evverereeerersrreassons Rondelle d'austage
31126320 ) o PaBscheibe 63x80x0,] DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer...........eveervuereensreosss . Rondelle d'austage
4 (126242 | o Stiitzscheibe 35x45%2,5 DIN 988 ZN 3...oovvcvevains Supporting plate Rondelle de support
51106852 ) o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625...cccvuene Grooved ball bearing......vueviysviveenes ROUlement rainuré & billes
6127643 | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618...cvvommvceresmserennss Needle bush... '. Roulement a aiguilles '
71162117 | o Radsatz........ens et WHheel Sel.vcnrinsssrsieresesrvrerererresrrrsenaseserse Jeu de rounes
8| 127883 | o 6kt.-Schr, DIN'033-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal Dol . vosssssesnesseeneesses Boltlon hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .......... serssvimsrersens WASHEL... selvmrssmrennsrerns s RONAe]lE
10| 108292 { o Kegelschmiermippel AS 8x1 DIN 71412... Comcal grease mpple ...................... ... Graisseur conique
|11 49811i | o Kreiselkopf, VOrmONtert..,.....uu.vrrerons J ROtor head....cecremrrerrerrermsirerseonns reseerenne BoHET
12] 127998 | o PaBifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K4+V.vereans Fitting SPUiNZ..veereeeremersmssssserasssssrasssess Ressort d'ajustage
131 160215 | o Dichtring.., Seal ring, : rererersnirenescirns BAEUE d'étanchéits
14| 123477 | o Haube........ ™ Cover rerereenrrer e . Capot”
151128283 | o 6kt.-Schr, DIN 931-M I2x90 12.9 Dac,500 A ... Hexagonal DOl verirrcseriivcniaciansertaenees BOUIOR hexagona] .
16{ 163985 | of| Konusscheibe 12,5x22x6 - . Tapered Nt WASHE.........oumrrvreessrscrrs Rondelle de cone
17] 162109 | o Kreiselnzibe...................... Rofor hub....ccocenvsrirere . Moyeu du rotor.
18| 162111 | © Deckel....... . Cover. % - -... Couvercle
19§ 163452 | o Glocke erresarevererenas ey asasarenenres ot aresmanenengis ber il Dpmebss, £ X L T Cloche
201 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12 IO-ABA .................... Hexagonal Ut icrerivsssmessesrinesss ... Berou hexagonal -
21| 127988 | o "{6Kkt.-Schr. M16x70-100 Verbus-ripp, Verbus-plus.-...... Hexagonal‘bolt.....................; ............... Boulon hexagonal
221124650 | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988...........ccnnsaareonees Adjusting washer...ee.eoveerervvsensns .. Rondelle d'austage
221 126384f o -|PaBscheibe 60x75x0,3 DIN.98S...........onmmmeseennee Adjusting washer.....o.oucnnnnesisesreees Rondelle d'austage
221 126385 | o Palischeibe - 60x75x0,5 DIN 988........... revoversonses AQTUSHDE WaASHET.cvecvenerenerereressensensres Rondelle d'zustage
23| 126302 | o Stittzscheibe 60x75%3,0 DIV 988.......o..covvvensssrens. Supporting plate............covecsisacrnrnser RONdelle de support
241 118664 | o Rillenkueellager 6012 2 RS DIN 125.......0c000000e. Grooved ball bcaring...............' ............ Roulement rainuré a billes
25| 123486 | o Distanzrohr......... . ceneers DISHATICE PIPE.srcrrmmreerrmmeereeressereens: . Tube d'écartement
26| 127642 | o Sicherungsring 60x3 DIN 47 1o sescsesrrsn SNAD TN evrvvssssssmseseremesemsmenanns .4 Circlip intérienr
27| 160629 | o - |Abdeckkappe.... eveeee BEALING HOUSING e secssssesssscsssssenesss Carter
28| 126417 | o Runddichtring 17x3 5 DIN 3770-NB T0iiirines eere ROUNA SCAL 1 siivereserstrneariarsaereenarsessorss Joint torique d'étanchéité
20] 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaxX......cerressnns Grooved ball thrust bearing........ovveeer Butée 4 rainure 3 billes
307 161893 | o Hohenverstellung, kompl e Height adjustment, cpl......mmrossreeorn Réglage de la hauteur, cpl.
31 160365 | o Hohlschraube... # ; SCreW. s ST Vis ’
32| 116749 | o Kepelschmiemippel CS 8x1 DIN 71412.......ceeene. Conical grease nipﬁle .................... (e (Graisseur conique
335-117831'} o Schlauchschelle SA 70-90 SKZevvrrrsrereraes ... Hose clip “ .. Collier pour chambre & air’
34 121980 o | Faltenbalg,... cressvassaraens Bellows . . Soufflet
35] 127838 | o Slchemngsrlng 40x2 5 DIN AT oo ereersrerrmrrarsansions SNAP ting ieveneers Clrclip extérienr
36| 161888 | o Kreiselachse veresesenerensanasaens weneneenss ROBOT aXle creeerersensasensaes . Axe du rotor
371 108319 | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V.vrerrene Fitting'spring,.Q..................................... Ressort d'ajustage
38| 163061 | o Innenring fiir Nadelhiilse..........ccovevesruuuennen. Tnmer ring for needie bush.. s, ... Anncau intéricur de roulement 4 aiguilles
391 105465 | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 47 ..cineecvmresmnnn: STAP TG, v severssasssssursommsemmssessranneneeens CITCLiP extérienr
40| 163671 | o Kurvenscheibeo s «.. Cam plate . . . Disque & came
41| 161543 }o Lagerflansch weneeneness Bearing flange " ... Bride de palier
421 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625, .sivveeeree Grooved ball bearing.........o.viveereneess RoUlCmeENt rainuré 3 billes
441160135 o Ring. Ring.... sirsiresessressrsesessaneressessnsss AATNEAL A
45] 127641 | o Gkt.-Schraube DI‘N 933- M12x30 3.8-A3A Vplus chag,onal bo\t ..................................... Boulon hexagonal
46| 123595 | o L o116 TN R 2o JOIMUE PICCR. cvesserssorserersnnmrreseerenesersrsssserss Piéce d'articulation
47] 160141 | o Nabe... . Hub... ittt ersessasassae aess VIOYELL
491 124506 | o PdBfG(ICI‘ A 8'{7x45 DIN 6885 C 45 K+-V ............ I"nlmg= SPINZueceieririrrrnssrnasersarenemsenen RESSOTE d'AjUSIAEE
50] 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70uurvisreeeees RO SEALuuuuesercesrrremsnsissssssssssasesnsanees JoANE torique d'étanchéité
511118602 | o Sichierungsring 35%2,5 DIN 47 1. STAP Fluiiomsrniinssrnsssmsarsessssnsassssins Circlip intéricur
52] 163734 | o Fiillstiick....ovunes Filler. tresre e PiECE intermédinire

4,9.2003 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 4

Pal 12.07.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil

*=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr

é x=Wear part *=np spare parts g=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pag de pigce de rechange s=Equipement special
ws] Nr. |E - Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Zinkenarm. . Tine arm.....isemmeniesesnerennense Bras de dents
1| 498242 | o Kreiselarm, kompl. , svesss ROLOT AT, €L, vovvveersvnrrrssssssarssessesersinse Bras rotatif, cpl.’
2163451 | o Zinkentriger 1120/4 " v THNE 8EM.0rerrrrnn Jerassssasanr s s aserrsen Support de dents
3[161379} 0 KACIURSIHCK 1. vvnrvvsreansecrrssrecerrorsrsrssasensnss ...Clamp Collier
41 160111 | x FederZinKeN. e rerrnrssesr s smrsssssssssssesses Tine, flexible....ccvnmmmuniinmn. Pointe, flexible
51160089 | o Unterlage.... e FE Support ... Support
6| 126383 | o 6kt,-Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb,-plus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71163083 | o Kléppstecker 16.5%35 FELLAvvvuumeerseensansersires Folding plug. Esses d'essien
8] 162071 | o |Launfrolle ROIIETcrvsyevsrvvserarereseseseesssnsesessessinee Poulie
91127607 ] o " |Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet.......vweerns: Tensioning pin Goupille de serrage
10| 162154 | o Stenerhebel s Steering lever. i, .. Levier de commande
IT( 127534 | o Spannstift ISO8752- 6X55-A=8T.uurruvuserrrecrnsonnn Tensioning pin Goupille de serrage .
12| 127535 | o Spannstift ISO 8752-10%55-A-ST..onvrecvsivrrrsrscons Tensioning pin ... Goupille de serrage
131 162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52X28....crmtvemsmsssissenmrans Flange slecve Douille & collet )
14| 498200 | o Lagerrohr mit Bundbuchsen....oivreseanes eenseerenraes Bearing tube with flange sleeves......... Tube de palier avec douilles 4 collet
15{ 163171 | © " |Stenerwelle. o 8ide SHAR v ievrrsvenrernsosssmeennisessssernes AtbIE de commande
161 128103 | o O-Ring 45x3.55-N-NBR90 DIN3771 Ring ..Anneau torique d' étanchéité
171 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......0c0000e Conical grease nipple....corerreereretenens Graisseur conique

10.3.2003

Seite-Page-Page: 8




%SATZTEILLISTE TAFEL - TABLE — PLAN -

26

Pal 28.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.
x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
E x=Wear part . *=no spare parts s=8pecial equipment
) §. x=Pieces d'nsure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |£ B Bezeichnung des Teiles ~ Description of the part Désignation de la piéce
FahrwerKe.ceveessssssorsssonsonsssasssssss CIASSISeserersssrsrsrrrassrramssansenes ChASSES
1]127842 % o Stittzscheibe 20x28x3 DIN 988......ccoiinimimrsesuasne Supporting plate...mmnren Rondelle de support
21107438 o Spannstift ISO 8752- 5x30-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
31160512 s StTEnbOIZEN . cvrsrererrerr it esees Bolt of link assernbly. Boulon gradué du bras de guidage
411514781 s |  [Pendellasche Pendulum tongue ... Eclisse de pendule A
61 118603 | s Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023......cccveivenens Folding plug for pipes Esse d'essien en tube
7| 164561 s Stellting.. .oveveerrerees e et reaveres Adjusting ring.. Bague de réglage
81122735 s Bundbuchse.......veeeereessrennes Flange sleeve . rverees Do11ille & coflet
91127164 s PaBscheibe 37x47x2 0 DIN 988 ZN K ST AQJUSENG WASDET.vrvvrrrrrrrnrseoecsireseseres Rondelle d'éustage
10| 160509 | s | Radausleger.... Wheel outrigger..... suswensinnns Bras-levier de roue
11] 162260 ¢ s Bllgelschraube. e s tee Stirrup bolt Boulon étrier -
121 105186 | s Scheibe DIN 125-13-A3A .....vvevrenironniesrsines Washer. - Rondelle
13| 108589 | s 6kt:-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A soveevversevssrseres Hexagonal Dk, eeeercsserssscessscsrerersres Ecrou hexagona:I
147 164573 s Laufachse s : ‘ Traversing axle Axe de roulement
15{ 121327 | o | ABSCHIUBKAPDE. vvreereseerersassermesresssssssssssnasserserees Sealing hat...., Chapeau de fetmetizre
16] 126662 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt. rasenenens BOUlON hexagonal .
17] 130655 | o Scheibe. “‘Washer. Rondelle
18| 126583 | x Laufrad, kompl. 15%6,00-6....ccrmrrmnrseccsesapsnasenaens Track wheel, cpl........ :.. ' Roues, cpl. :
19| 121608 | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved bali bearmg ............ Jante avec roulement rainuré 2 billes
20] 121609 | x Decke 15x6,00-6 Tmpl. 4 PR-T 510 ‘ " SUTFACEcrvversermsorerensareens o, .. Couverture
211 121610 1 x Schlanch 15/6.080-6 TR-13 v crremsssrsnnssiass Hose...... Chambre & air
221 150784 | s | ) Wickelschutz...... - Protection device against wmdlng up.. Protection d'enrouniement
231127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 Dl'N 988 ZN T, R Adjusting Washer....,.orevrrersasessosssnn Rondelle d'austage :
24) 123686 | s Schwinge. . ... Tappet lever e L€ViET pivotant
251108292 | s Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical giease NIPPle........oowmmmsemssssens Graisseur conique
26| 126667 | o Lauiftad, kompl. 16x6,50-8..... . Track wheel, cpl ‘ . Roues, cpl.
27| 121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 e SurfACE ‘ Couverture. )
28] 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13....ccu-umumrrsenee -, 0 < LS tevesmssivsnnnse ChAmbre 2 2ir :
29| 121090 | o {. Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2.RS......c.o...- Rl With grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré 4 billes
30| 150084 | o Schutzscheibe, hinten Protective plate, back «... Plaque de protectlon, arrigre
311 163525 | o Achse - - Axle B, ol T ¥ Essieu
321 116484 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160 8 8-A3A ...... Hexagonal bolt, . 8. 8. 8T 8 8 Boulon hexagonal
33| 161786 | o Lasche . TONGUE. ... ... Eclisse
34] 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A ..ovvvoe L Washer ........ st errrsrrrssanes Rondelle
35} 116699 | o 6kt.~-Mutter DIN 985-M 16- 8-A3A ........ (B - Hexagonal m........ Ecrou hexagonal
36| 160686 | o SEANEE..v.vvrveersiens . RO siereenns .t Barre .
37| 107449 ¢ o Spannstlﬁ ISO 8752-6x30-A—ST Dacromet ......... Tensmriing pm ....................... A .G oupllle de senagc
38| 124053 | x " |Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3uuuvvrinsernns FOMING PIUE--eerruurmnerserinsaissssssssessssnen Esses d'essien
39] 116688 | o 6lkt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A....coinirarssnns Hexagonal nut. vt Ecrou hexagonal
40| 127608 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x 80-8,8-A3A ....... Hexagonal bolt.. . Boulon hexagonal
41| 161021 | o Achsfiihrung.......-. rerisverse e e sta 104 Axle guide.... " v Quiidle d'essieu
42] 126383 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus...... Hexagonal bolt........creneceressrmsrrenenss Boulon hexagonal
431 117363 | o Rlllenkugellager 62052 RS DIN 625 Grooved ball bearing.... ... Roulement rainuré a billes,
44] 161969 | o Buchse... reetrssssssiissenesesesneessssssssssssssorse BUSHINE cvesssssivnesennsssassnesisssnninssssssssssenss DoUENlE
45| 162159 | o F!anschplatfe . Flange plate............ Bride _
46} 128058 [ o ' DiStaAnZIONE .. oo creemrserrers e e s siass Distance pipe... Tube d' écartement

21.10,2004 Seite-Page-Page:10



ILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

6

ERSATZTE

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tayv. - 6

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
é x=Woear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidgce de rechange s=Equipement special
res| Nr. {& Bezeichnung des Teiles " Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer.........cueeseccerssisnsss SWathformer.......ouviivisnee. Mouleur d'andains
11116623 | o 6kt~-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt......evienmseesmsisiesnanns Boulon hexagonal
21126825 o Tellerfeder 28x10,2x1,5 Disc spring " T Ressort 2 disques
3108441} o ekt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..ccvrvrirrerenne Hexagonal NUt.....cceesmnsmsinimesseenens Ecrou 4 6 pans
4 (107428 | o Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dac.320 A....... Tensioning pin.......eevcereermesrines R Goupille de serrage
51160877 | o Schufzstange . Protective rod... Batre de protection
6|1608611{ o FUNTUNE vvvrvevrsmereererssmmssssisrsssspiontraserssssssmsnreressrsss BEACKE civvsesvarmessassrerensermenmssesrrrssssnte Guide
7| 160876 | o Rohrstrebe. veversiensasassenrenres . Tubular strut “ ' Entretolse en tube .
8150623 | o Gummischeibe 11x25x8...... . Rubber Washer.. ... s, RONdelle caoutchoue
9161662 | o | Rohrbogen........ . Pipe bend Coude de tuyau
10| 127930 | o Vierkantstopfen GPN 270 cvinersrnsrsrersomsscessonss SQUATE PIUESCIEW. .ovvnrearremsmssssrsssmssonsens Bouchon carré
11] 163609 | o Abstecktriger.... : eeereeners Fixing device . Piquet
12| 116630 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 12x40 8 8 A3A ........ b5 13- {ua T 1 o) R — Boulon hexagonal
13| 130655 [ o Scheibe 13x35x%5...... ‘oo.. Washer... s . Rondelle
14| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-B-A3A ...cvvcirrreversnr Hexagonal nut.. - ; Ecrou hexagonal
15[ 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A vrrmsmsmnsssnnsnns WaSHEE. .. crusisissssss s esssstsessssssssssssssnns Rondelle 7
16{ 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x90-8.8-A3A......... Hexagonal bolt ..... Boulon hexagonal
17{ 163173 | o SChULZIFAZEL. o vvsveei e vt csmmsssasnsesesssssersaen Guard SUPPOTt....icveseueessissmseerssrsssrsacns Support protecteur
18] 116535 | o, |6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-8.8-A3A...... - Hexagonal bolt... rerersearsnersenerernens B0OUION hexagonal
19( 165186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ...cvesresrimmneereensens Washer.. ¥ Rondelle
20| 161595 | o Schwenktriger. . oo Swivel supimrt ..................................... Support pivotant
21| 160356 | o Scheibe, gewolbt, .. Washer.. . Rondelle
22 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN S Supporting plate......cccovreeecrecn. yosans I Rondelle de support
23] 107465 | o - |Spannstift ISO 8752-8x40-A-5T Dac.320 A....... Tensioning Pilleecceeceeeiesesorseseserererens . Goupille de serrage
241130424 | o Zugfeder..... . Pulling spring.......... o Ressort de tension
25] 122292 | o Druckknebel . Compression handle.... v weencirenenn Garrot de pression
261160500 | o Bﬁgelschraube 3/4" M8 ' SHITUP DOlt i sesrrrcsreiisaas Boulon étrier
271105421 o Scheibe DING021-8.4-A3A cvvvvvrrersessinrnns ., WASHEL. cvvveeerearasereesseemrmrmssatesessenerosens Rondelle .
28| 108531 o gkt.-Mutter DIN 985- M 8-8-A3A....c.ccirvvinvrnens Hexagonal DU secsssesiesesesisesins Ecrou hexagonat
29| 160068 | o Seil 6X1070...ouuuuuurienemsrmsssssssmssnsssessessssssssosssseseens ROPCursssensnsrsosseeermesssessessessreeemeseesesssnss CADIE
30] 127848 | o Seilklammer Gr.4 M5 Rope clamp...riisiccccrecssninresaina, SeITe-cble
314 160017 | o Rastbolzen.. Notehed bolt....ceeescsrecenccscrenienians Boulon d'arrét
327123154 | o Druckfeder “ vrsiresn COMPIESSION SPLING.comriececircssetriisians Ressort de pression .
33| 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A .. . Washer......, ‘Rondelle
34| 163828 | o Schwadformertrziger Carrier..... “ “ Bras portant
35| 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8, S-ABA .......... Hexagonal bolt... o, Boulon hexagonal
36) 115972t o Scheibe DIN 125-8 4-A3A ........................... <unees Washer.... ‘ s RODAeHE
37| 160069 | o Distanzbuchse... : DiStance BUSHING .. revrveseessssrssesseserssrios ... Douille d'écartement
38| 108531} o 6ki.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A creeirrvcernrinnens Hexagonal nut . Ferou hexagonal R
39| 160536 | o Schwadformerprofil Profile of swathforming t00L...ccerirerener Profilé de mouleur d'andains
40| 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.......ccoee Hexagonal bolt.......emmmnnne. bresenrrrare Boulon hexagonal l
41| 160537 | x SCHWAAICH. v vveerrereeeerseresrssresessrmsrrsrsnessserssssensss GLOEH rassererssserrecrressantssssenss Drap d'andains
421 123609 | o Schwadformerfeder v Flat SPIINE..vvveceersesiveernrnerneseresseressens Ressort plat
431122103 | o Schutzkappe Protective CaDh.. veruniesesssrsnsnrsssenenn: GHAPEAU de protection
4.9.2003 Seite-Page-Page; 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. !

Qs@ 7 NG
N’ \I

P

13

LEY 09.0103




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=Verschleifiteil *=Lein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
E x=Wear part ¥=no spare patts s=8pecial equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special

res] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part : Désignation de la pitce
Warntafelsatz.....eerieivesessisarosenes S€t 0f warning signs............ Jeu de tableaux d'avertissement

11150615 s Warntafel, links . Warning sign, 1eff....ooeercriensrenss ... Tableau d'avertissement, gauche

21150614 | s Warntafe], rechts veer WATNg sign, Hghten.sciieesieeeseerrene Tableau d'avertissement, droite

31106903 | s Okt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985......ccvrervermnuresesn Hexagonal bolt......iivceneessinnssrsenes Ecrou hexagonal

4| 150582 | s SHULZE s irvrssrreresrerimrmsmsssssssessisnsessnsasssrsssenssssosseroveras Support. . Support

51127215 s Klemmbackenpaar.. e mesnssnesesinmesssessrassssse S8E 0F 2 ClAMIDING JAWS.... ..o rsssens Lot de 2 méchoires de serrage

6] 116030 | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A. . voneene Washer. Rondelle

71 116607 | s 6kt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933......00n.. Hexagonal bolt........ « Boulon hexagonal

8]124359 | s 6kt.-Schraube M6x60-8.8-A3A DIN 93 1.....vvvveen Hexagonal Bolt...emmesssmiine. Boulon hexagonal

191161499 | s Rohr......., STURTRTIOR - || T, reerten bt en Tubie

10| 160500 | s - | Biigelschraube 3/4" M8.........oueivreens eereenennsnass SRR bolL . Boulon étrier

I1| 105421 | s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A......oocussrmsrermoneersssnens Washer.., ettt i e sen Rondelle

12| 108531 | s 6kt -Mutter M8-8-A3A DIN 985.....covoirmrmsrnsrssens Hexagonal bolt.........., . Eerou hexagonal

13).126040 | s Riickstrahler, weib. Reflector, white, . Cataf:h'optre, Jjaune

144 1260391 5 Riickstrahler, rot . rereeerenaetraees ReflEetor, Fefummmmmmmmrnmnrsnssaressconssssernes Catadiopire, ronge
Beleuchtung............. LightS.memmessense veesseneens Biclairage

15} 162090 Dreikammerlenchte BBS 95 links......cuewecereseeseenns Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 2 gauche .

16| 162091 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, 4 droite

11.3.2003 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV.

e @@--

e gl

2

0 o—o

g5

95 i

LEY 11032003




Tafel, Table, Plan, Tav. | 8

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
% x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ros] Nr. & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
161739) 0 GelenKwelle....vensiscerenrensecreenenssnsens Pole0-8hA e ecieeseerserersneensee. A¥Dre de fransmission
1] 102000 | o Aufengabel.......... . EXtErOr fOrK.mmmmmemnmmsrmsssassaasonsssssssnn Fourche extérieure
21102001 | o Kreuzgarnitur, kompl.... Doubie junction set, ¢pl..emeoneees vesaess JEU de raccordement double en eroix, cpl,
51102002 | o Innengabel £, AUBEOIORL.....ciiermsmrensrrssarsssssinss Interior fork for exterior fube,.............. Fourche intérieure pour tube exterieur
11| 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... Tensioning pin.. Goupille de serrage
12] 102003 ) o - |Profilrohr cm., QUBEN......omeiierermrmnesinsnimnencerirarnens Profile tube, outside.....orvrererererernrnenenes Tube profilé, extérienr
137 102004 | o Profilrohr ., IMNEM.. e rerrersesrerasssssssssenes .. Profile tube, Inside......cvvereinneererierens Tube profilé, intérieur
14] 107465 | o Spannstift SO 8752-8x40-A-ST Dacroetht........ Tensioning pin . Goupille de serrage .
211102007 | o Innengabel f. Innenrohr Interjor fork for interior fibe........ewr.. Fourche intérieure pour tube interieu
30| 102009 o Sperrkbrpetkupplung SN 2/1...vvicncesseens rereee STOP device CIICH e rireerererrvenrrerreens Embrayage avec dispositif d'arrét
3110201t f o Laufring A.1 - worerrensss RIBE Bague de roulement
331102019+t o Schutzrohr ¢m., aulien . corasesieneens PIOtECHYE tube, Outside........... S Tube de protection, extérieur
341 102020 | o Schutzrohr cm., innen Protective tube, inside........cuerrsse seseernene TUIDE de protection, intérieur
36| 102012 | o LAUFEING L. Lonreenee v erssseesesesssssnsessersssmssessessasns RiNGuwrvvreesssesrssssessessmsessissapasssesssserneesr: BAZUE de roulement |
74] 102015 | o Sperrktrper m. Feder......ceniminnns . -Stop device with SPring,........ueeseeeneer. Dispositif d'arrét avec ressort
79| 102014 | o Sperrkorper m., Feder......covveverrpismmssserner N Stop device With Spring.........ceresierie Dispositif d'arrét avec ressort
95| 102016 | o Schutzhilfte, auflen eeeeetsenestsersaseen Guard half, OULSIAE.currereereeseesersessesneeese. DEMi-protectenr, extérienr
96| 102018 | o

Schutzhilfte, INNEN......vrcrrrrversens esverese GUAT BALE, OSTAC.orvrrerersrssscssssssessenene Demi-protecteur, intérieur

21.10.2004

Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

LEY 04.09.2003




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
E x=Wear part *=m0 spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special

res| Nr. (& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

11162713 8 Gelenkwelle W2200-SD15-............. PTO-shaft . Transmission
960-JF5/12R+K32B, .
Sonderzubehdr.....cocersiriersensarineenns Special equipment............... Equipement special

2| 102182 * Innere Gelenkwellenhitlfte mit duBerer......vvvenns Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intéricure avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-880.......... ... outer guard half.......cccoveveaiains demi-protecteur extérienr

3102183} * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer. ..., .vm.... Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extéricure avec
Schutzhiilfie WH2200-SD15-875-JF5/1 2R+K32B........ inner guard half.........ccoconiniiiinnnnnns demi-protecteur intérieur

41102107 | o AuBere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 30 mm kiirzen, SC-Trichter......cevererninn Raccourcier tube SC de 30 mm,
2 Rippen kiirzen... - Raccoureir cone SC de 2 ondes

51102177 | o Innere Schutzhalfte SDH]S-I 750 RP12 K .......... Inner guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 40 mm kiirzen, SC-Tnchter +ve by 40 mam shorten SC cone.................. Raccourcier tube SC de 40 mm,
2 Rippen kiirzen... rrrsrimssssssssriseessassesnsssses DY 2 T8 10ismsrsresssssssesnsnsessssssasssssssssresns Raccoureir cone SC de 2 ondes

11} 162016 | o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect YoKe......oerererrrresernes Machoire 4 verrouillage rapide

12} 102066 | o Schiebestift, kplo.vinn e Quick-disconnect pin, cpl..........euce..... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

131 102178 [ o | . Sternratsche drehsinnunabhingig.......ciiiinen Radial pin clutch; independant of. ....... Limiteur & cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M—SSONm ...... direction of rotation.....coveceeevvervarsnsrenne Indépendant du sens de rotation

14| 102254 | o Nocken . Cam NP . W % 4, Came

15] 102255 | o Druckfeder, auBen . Outer cOMPression SPring.....eessseerereres Ressort de compression, extéricur

16] 102256 | o Druckfeder, innen Inner compression Spring......ueene. Ressort de compression, intérieur

21| 161947 | ¢ Kreuzgamitur W2200 komplett .......covevererervnvnrens. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet

22] 102095 | o Kegel-Schmiernippel BM 8x1.....cccoiviiivencvaveranns Lubrication fitting Graisseur

23| 102069 | o Rillengabel RG 2200-0v. Inboard Yoke.......cocvceinrrerrarevsssessssarenes Machoire a gorge

241 102070 | o Spannstift ISO 8752- 10X65....ccvveeesecvernsesnsninnas Spring type straight pin.......ccosvvenenien.. Goupille élastique

251102179 | o Profilrohr; Ov-840... SRR oo o) 1 (3 11121 Tube profilé

26| 102180 1| o Sperrkeilfreilanf JF 5/12R 2200 1 825 ................ Key-type overrunning cluteh;.............. Roue libre 4 rochets;
Rechtsdrehsinm, ... e iescseeeeeeemecsanaecennns Tight hand rotation rotation 3 droite

511 102103 | o Schutztrichter; n=RP4......cccisivenne s, Guard cone; n=RP4,...........covveeemeceenns-r. 818 protecteur; n=RP4

521 102075 | o Schraube 4x10 ; Screw. wereeeene VIS

53102102 | o SHitzring. ..o Reinforeing collar.....ccoeeecereecccnnnas Bague de renfort

54| 102076 | o Gleitring B SRS - 1-7:0 117 8511 Bague de glissement

55| 102181 | o Schutztrichter n=RP10........ccceerisrrsnisssnenen. Guard cone n=RP10........cccvererevernnnnn. COne protecteur n=RP10

56| 102101 | o Haltekette......... 4 Safety chain Chainette

90] 102174 | o Betriebsanleitung (West) und.....cueerervenensensesnanes Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........oiiiiinn Warning decal.........oorsmmsseensrssrssserercesens étiquette d' avertissement

04.09.2003 Seite-Page-Page:18




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr., Tafel Bestell-NI. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau
102000 8,01 108441 6,03 123609 6,42 130655 6,13 162713 9,01
102001 8,02 108531 2,07 123686 5,24 150084 5,30 163061 3,38
102002 8,05 108531 6,28 124053 5,38 150091 1,15 163083 4,07
102003 8,12 108531 6,38 124151 2,13 150582 7,04 163171 4,15
102004 8,13 108531 7,12 124359 7,08 150614 7,02 163173 6,17
102007 8,21 108570 2,16 124506 3,49 150615 7,01 163293 2,20
102009 8,30 108589 1,23 124517 5,34 150623 6,08 163451 4,02
102011 8,31 108589 5,13 124650 3,22 150784 5,22 163452 3,19
102012 8,36 108589 6,14 126039 7,14 151478 5,04 163522 2,08
102014 8,79 109180 6,16 126040 7,13 160013 1,24 163525 5,31
102015 8,74 111895 1,28 126242 3,04 160017 6,31 163527 2,17
102016 8,95 115916 1,01 126302 3,23 160042 1,21 163530 1,07
102018 8,96 115970 2,19 126320 3,03 160068 6,29 163533 2,90
102019 8,33 115972 2,06 126383 4,06 160069 6,37 163609 6,11
102020 8,34 115972 3,09 126383 5,42 160089 4,05 163612 2,01
102066 9,12 115972 6,36 126384 3,22 160111 4,04 163640 2,11
102069 9,23 115973 6,15 126385 3,22 160135 3,44 163671 3,40
102070 9,24 115979 2,10 126417 3,28 160141 3,47 163694 2,04
102075 9,52 115989 6,33 126583 5,18 160167 1,14 163734 3,52
102076 9,54 116030 7,06 126662 5,16 160215 3,13 163828 6,34
102095 9,22 116484 5,32 126667 5,26 160356 6,21 163985 3,16
102101 9,56 116535 1,19 126825 6,02 160365 3,31 164301 1,09
102102 9,53 116535 6,18 127164 5,09 160500 6,26 164561 5,07
102103 9,51 116607 7,07 127178 8,11 160500 7,10 164573 5,14
102107 9,04 116609 2,18 127215 7,05 160509 5,10 498111 3,11
102174 9,90 116614 2,05 127222 6,35 160512 5,03 498200 4,14
102177 9,05 116623 6,01 127252 1,05 160536 6,39 498242 4,01
102178 9,13 116630 6,12 127253 1,06 160537 6,41
102172 9,25 116688 5,39 127267 1,18 160629 3,27
102180 9,26 116699 5,35 127274 2,009 160686 5,36
102181 9,55 116749 3,32 127373 2,12 160861 6,06
102182 9,02 117245 1,03 127416 3,29 160876 6,07
102183 9,03 117363 5,43 127534 4,11 160877 6,05
102254 9,14 117831 3,33 127535 4,12 1600948 1,27
102255 9,15 118602 D W5 127564 3,20 161021 5,41
102256 9,16 118602 3,51 127569 6,40 161362 1,13
105186 1,22 118603 1,12 127570 5,23 161379 4,03
105186 5,12 118603 5,06 127607 4,09 161499 7,09
105186 6,19 118604 3,24 127608 5,40 161543 3,41
105421 6,27 120760 1,26 127638 3,50 161553 1,17
105421 7,11 121020 5,29 127640 3,42 161595 6,20
105465 3,39 121091 5,27 127641 3,45 161662 6,009
106852 3,05 121092 5,28 127642 3,26 161739 8,00
106903 2,21 121327 5,15 127643 3,06 161786 5,33
106903 7,03 121608 5,19 | 127644 3,02 161818 1,04
107385 2,14 121609 5,20 127645 3,03 161888 3,36
107386 3,01 121610 5,21 127646 3,03 161893 3,30
107428 6,04 121970 2,03 127838 3,35 161947 9,21
107438 5,02 121990 3,34 127842 5,01 161969 5,44
107449 5,37 122103 6,43 127848 6,30 162016 9,11
107451 1,11 122292 6,25 127883 3,08 162071 4,08
107456 1,25 122613 1,02 127884 6,22 162000 7,15
107464 2,02 122735 5,08 127930 6,10 162091 7,16
107465 6,23 122807 1,08 127988 3,21 162109 3,17
107465 8,14 122867 1,16 127998 3,12 162111 3,18
108292 1,20 122932 1,10 128058 5,46 162117 3,07
108292 3,10 123154 6,32 128103 4,16 162153 4,13
108292 4,17 123477 3,14 128293 3,15 162154 4,10
108292 5,25 123486 3,25 130424 6,24 162159 5,45
108319 3,37 123595 3,46 130655 5,17 162260 5,11
21.10.2004 Seite-Page-Page:19

| T



